compositiorem hanc quae Deo concedit eius infinitati se pugnare.
 et dicitur p. bati. Ab unitate infinita qualis est Deus nulla
 ratio generica potest abstrahi: sed hoc se pugnat cum qd. positum
 sub aliquo praetere: q. etiam Maior p. bati. quae cumq. ratio gene-
 rica abstrahi non concipitur ut ult. perfectio: sed in ente in-
 finito, nihil potest concipi, quod non sit infinite perfectum. q. nulla
 ratio generica potest ab illo abstrahi. Infirmat maior q. ratio
 generica. semp. concipitur cum a priori ut unitati et per-
 ficiatur q. unitati, quae est quati pra. et perfectio generis: sed
 quod ita concipitur, potest aliquam perfectionem adhuc conse-
 qui: q. non est ult. et infinite perfectum. Vlt. q. quidquid positum
 in praetere, l. e. species substantiae, l. individua, l. individuum, quorum necu-
 trum in Deo concipi potest. Non primum, neq. secundum, q. Deus nec
 multiplicari potest in pluribus, nec de illis ulterius praedicari, qd. ad
 Deum generis et speciei ratio naturae est. non 3. q. ut individuum conue-
 nit in se ipsa cum aliis: Deus vero non potest cum alio unvenire.
 Nam nec dicitur salubris ordo in creaturam, quo unveniat, iam non
 esset aliorum Deus, q. ratio est finita et limitata: q. nullo
 modo potest poni in praetere. Obj. iii.

Idem minus se pugnat compositio ex natura
 et proprietate quam ex genere et unitate cum divina simplicitate et
 unitate: sed compositio ex natura et proprietate q. locum uncedit
 in Deo: q. et concedit compositio ex genere et unitate. Maior p. bati,
 q. utraque supponit natura qd. q. fieri. Min. pat. q. nostro modo
 intelligendi concipimus in Deo nullum distinctum a divina essentia
 esse de aliis q. attributis. Retur. negando maiorem. Et cum
 firmoem dico compositionem ex attributis et natura nihil divinae
 simplicitati et unitati detrahens, q. utrumq. extremum un-
 positionis concipit ut actus: ac ratio in compositione ex genere
 et unitate, natura concipit ut passivum; atq. a deo supponit aliqd. qd.
 q. fieri. Non ita compositio ex attributis et natura divina, nam in
 natura semp. concipitur infinita perfectio in se genere

Quia Vultum Deducta Deus ponit in praei. id
 .n. non videtur repugnare max^e auctoritate. D. Thom. q. 9. 7. de
 pot. art. 3. et in 1. dist. 7. q. 4. art. 2. dixit Deum ad praei
 reduci. Respondendum in est negativum. et ratio est quia illa q. reducunt
 ad praei non sunt contra completa, sed quae in compositione
 entium completorum cadunt, quorum beneficiis ingrediuntur praei
 num. qd. contra completa et offero repugnare planum est. Nam
 illa in reducuntur quae deserviunt affectione praei. V. G. ma
 prima et pa. subtilis, q. n. hant perfectionem in ea latere
 sine quam produrat praei substantia, et prope ad illud reducuntur
 num. Deus aut. est in spiritu effectus, et in spiritu coelestis doni
 affectionem praei ad se.

Unobis in. Christus Dominus ponitur in
 praei: sed ^{us} est Deus: q. Deus ponitur in praei.
 In silis in syllogismo tam dicimus in logica non valere con
 nam: sic n. debuit colligere ut est bonus: q. aliquid qd. est
 Deus ponitur in praei, q. ponitur d. Dominus. Instabis: q. tal
 tem reducitur in e. Deum ponitur in praei, q. ponitur d. q. q.
 est Deus. Respondo: id n. de ponitur reducitur, sic n. ponitur illa
 q. deserviunt affectione praei, quae ma. est Ricard. in
 1. dist. 8. art. 4. q. 7. Nisi minus proprie loquamur, quo
 sensu D. Thom. cit. lo. est explicandus

Articulus Secundus.

Christus Dominus ponitur in praei

Christus ut praesenti loco accipitur sicut nati^{humana} et divini sub
 sistens in Verbo. Respondimus q. ex natura humana d. Verbo
 d. Verbo fieri unum p. se, non in se ipse, sed in loco p. se.
 De ratio est completa aliquid huius detrahit compositioni
 cum. n. natura humana ad hypostasim sit assumpta, huius

possit esse ens completum, ut patet in Relativis Divinis quod sunt ea-
 ra completa et transit nam Divinam, Liquid o constat ^{um} D. esse
 unum p se in loci Persona, quod uterius p bar' q' unis na hu-
 mana ad verbum est subiectis: sed unio subiectis, et quoad
 entitatem et quoad effum n pot dari nisi ubi fit unum posse:
 q' d' unio est unum p se. Maior est definita in concilio late-
 ranensi. Dominon nulla pot esse dubitatio: q' int d' unum
 p se in loci persona, q' unio facta est ad personalitatem Verbi.
 Deinde q' n pot q' illam effici unum p se in loci na, ut iam
 ex D. Thom. demonstravimus: q' fiat unum p se in loci persona:
 nec n fingi pot genus aliud in quo fiat unum p se median-
 te tali unione.

Affirmo igitur q' p'mi huius D. Tom. 3.

Met. cap. 9. 7. sect. 3. dicitur D. Thom. 3. p. 2. art. 3. que
 etiam sequitur Vazg. de Incarn. disp. 16. cap. 3. Item ibide
 q. 16. art. 1. in commentariis, et ab eodem Thobari loci d.
 est verum induum humanis, uniuscuiusq' nam humana nobis
 cum partiat, ut D. Thom. ut d. demonstrat: q' est cum
 te liquor huius ponit in pranti. Contra patet, q' induum ponit
 n in pranti sua opij: sed d. d. est verum huius induum:
 q' ponit in pranti subie. q' p'bar' ulterius q' si concludere
 h' a pranti est q' p' infinitatem Divina na: sed hanc n impedit
 q' d' d. Probat Thom. Na infinitas p'ca n ponit in pranti,
 q' n patit compositionem ex p'ca et d'na: sed d. d. oie na
 humana subit eam compositionem: q' ponit in pranti. Maior
 est certa ex superior' art. Min. etiam q' na humana est
 finita et Limitata. Dicit n esse maiorem locum ob quam
 a pranti concludat' loci na Divina, quam ut in eodem ponat'
 loci na humana. Id n falsum est, nam ad hoc ut excluda-
 deretur, opus erat ut nihil heret, cuius loci poni posset in
 pranti, cum hoc sit requisit' na: ut iis ponat' satis ob
 q' d' aliquid unioneat cuius loci eam ingrediat' semem.

Antequam in argumenta in oppositiōnem hanc adven-
tandum ē Subsidiā nō esse necessariā ingrediendi pronuntium
sed in conditionem sine qua non: locū ubi hanc ingrediendi
pronuntium Subiectū de naturā Subsidiā completa. V. g. τὰ οὐκ ἔστι
Πέτρος ponitur in præiō nō est Subsidiā sed humanitas, con-
ditio in sine qua non est Subsidiā, q̄ est complementū
nā, non in dīcā, sed in lōi suppositi. a litera nō si sub-
sidiā est τὰ hanc ponendi in præiō, q̄ si et nō dicitur
hanc in illo ponitur, q̄ nō est factum, q̄ Subsidiā nō
est Subsidiā completa, sed nisi Subsidiā et illius comple-
mentum, nec aliter q̄ est in præiō Subsidiā, quā pronuntium
in præiō quantitatis, nimirum dicitur, et bene suis li-
neā, quam hanc et compleet.

Obi. Aliter dicitur quod pronuntia nō possunt
dici univocē de dō: q̄ nō ponitur in præiō. anis p̄bri
q̄ hō de tali dicit Subsidiā creatam, ut et reliqui dicit:
sed in Christo dō est Subsidiā unigenita: q̄ hō nō dicit
illo univocē. Mundatū maior. q̄ hō dicit Subsidiā nā sub-
q̄ proportionatam: sed hanc est Subsidiā nā et creatā: q̄ est.
Meriti regardo prius anis. Ad unigenitū regalis maior. hō
in et reliqui gradus solum dicit Subsidiā q̄ abstrahit
hanc ab humana dō, creatā et unigenitā, ut hanc est sa-
tis proportionatā nā humana: humana q̄ est unigenitā ipsi nā:
Dicit q̄ cum ceteris unigenitā eminentior, potest eam et suis præ-
tare. Nā inde sequitur hōiem esse analogum, nam analogia
ē univocatiō ut iam dicitur summi in ceteris nā. Cum igitur in
X. dō sit vera nā humana, ut est in Socrate, hō et
de illo dicitur univocē, quemadmodum de quovis alio individo, nimirum
eodem nōie et lōi, et Subsidiā nō dicitur univocē de illo,
et de quovis alio hōie.

2. Christus dō simpliciter est infi-
nitus: sed omnis infinitus non ponitur in præiō: q̄ est.

Mauri probat qd spiritus D. e. Deus. Actus e. in finem loe nae Di-
 nae, et n. loe nae humana, atq. adoo argumentu. Solum concludit
 loe nae Divina q. e. infinita et increata n. poni d. in praenit, qd libe-
 ter concedimus. Negamus t. n. poni loe nae humana, cuius loe
 infinitudo non est, et simplr sit infinitus

3. Haec (hinc est homo) n. est rei de
 suo indivisio: q. male dicitur p. pra. e. in praenit subtra, qd est
 indivisum hominis. and probat qd praedictio rei de suo in-
 duo est nana: sed haec praedictio e. ho n. est nana: q. etia
 Min. probat qd veritas illius fundat in unione hy postlarica,
 q. in tempore facta est: q. n. pot. e. finitum aeterna veritatis,
 qualem hinc p. pra. nae. Actus negando and. Ad un finitum
 dicit veritatem illius p. pra. fundari in eo quod conhi o. h-
 nus hominis includantur in d. Dio. Unde n. pot. videri,
 qd unio inter humanitatem et Patrem ac Spm. S. est po-
 tis: q. etia haec et vit nana et vera ab aeterno. P. e. ho,
 Spis S. e. ho, nam Pater, nec Spis S. non includunt centum ho-
 minem, et unio sit pot. Veritas vero illius p. pra. d. e. ho, non
 fundari in unione, sed in eo quod ho includatur in d. facile
 et hinc pot. hanc p. pra. d. est ho, in hinc simplr. Veram
 fuisse, qd haec Deus est ho, Verbum Divi est ho, n. fuit
 vera, nisi p. sydochen, et n. sunt mere conringentia, cu
 Libera nae humana assummati ad hy postlar in Divinam.
 Non sunt in dicend. accidentales, cum unio facta sit ad
 hy postlar in et p. pra. ho de Deo et de verbo Divi dicant
 p. muni subsistentis, et n. p. muni adigentis. Sed sunt p. se,
 mo. Acti ignot, quem Latini posse hanc fieri unioem, et
 a. lo. mo. p. se, quem praedictum dicere personale.

4. Spis dicit facta totam nam in
 divi: sed ho n. dicit totam nam d. Divi: q. etia. Proba n.
 Maj. qd non dicit nam Divinam. Actus dicere totam nam
 humanam loem, quod satis ab ut sit veri hominis unum

ad locum uo. p. i. solum narium est ut dicatur totam nam-
com, quam induim in illa participat. Unde per sup. unio-
ne hypostatica posse unam eandem personam pluribus die-
paratis subiecti. Nam si Verbum Divinum et assumat
nam Angelicam, & u. centrat est ho, et centrat est Angelus,
et sub uisio subiecti collocaret uo. diuinarum narium, que
p. unionem hypostaticam in eodem subsisterent sup. quod
est posse. Nec n. rure temporis multiplicari p. sona. ad
Huius n. multiplicationem narium legitur subiecta multiplicari,
at uo. hac una est univocata in X. Dno, et multa nia in illis
subsisterent.

¶ Et. Per communioem idiomati multas
dicunt de Deo, q. dicunt de X. Dno. I. nari, seu mortui fa-
ipse, que non minus Deo repugnare uident, qua. et in praer-
ho. sed de X. Dicimus et in praer-: q. idem d. n. est de Deo
p. unionem idiomatum. Quod cum falsum e. sup. on. ut.
q. b. alium sit, falsum etiam est X. p. uni in praer- b. Re. in
p. n. is praer- b. cogitata e. ad distinguendas le. u. m.
centias, qua. p. p. si diceret Deo. et in praer- b. intiger-
mus et in illo. m. centia. Divina, q. repugnat, et in m. m.
centiam humana. que. includit in X. et cuius uo. ponit
in predicamento.

¶ Deinde leti. u. m. soar. 1. tom. in 3. p.
disp. 35. sect. 4. no. x. q. de X. Dno. dicunt. posse p. u. a.
municioem idiomatum d. n. de Deo; nam de X. Dno. a. f.
firmamus e. Personam compositam ex duabus naturis,
in verbo subsistentibus, quod de Deo nulla uo. dici pot.
Et uo. est q. de Deo. m. illa. predicata. dici. possunt. que.
dicunt de X. Dno. suppositione. mali, et n. suppositione.
simplici, hoc est, que. dicunt de Persona. seu. supposito.
te. substantie. ex. n. humana. d. hypostasi. d. i. a. ut. Mont. Mo-
ri, Nasii, et. al. at. uo. predicata. que. singli. dicunt de natura.

et de sup^o. Not reduplicative quatenus est subsistens in tali
 na, non dicunt de Deo, qd dicitur in de na humana, et de x^o.
 Dno, quatenus est in se ipso, et personam composita
 est. qd si dicunt de x^o. nisi quatenus sit nam humana.
 Hec in lais persequi n est hujus loci, p qd videtur for.
 ut. l. v. arg. i. tom. in 3. p. disp. 63. ano 26.

Ratio uo est qd sublimi in gradatione
 limitari a priori, hoc est, quod Logice dicitur tale est, qd les
 a priori de permittit. Unde provenit ut in alijs qd m^o, in ali
 js qd facti signati accipiantur. V. G. in hac, album currit, sub
 hinc qd m^o sumendum est, qd currit, cum sit actio prius
 ad suppositum: in hac uo album est accidens natio sumendu.
 qd pro facti, cum mate sit substantia, legi sanis dicitur.

Ad Caput 13. de Quantitate.
 m.

Quartio. 1.
 De Ratione Formali Quantitatis
 Circulus. Primus.

Proponuntur aliqua ad q. necessaria.
 em

Ratio formalis Quantitatis, quomodo et Reliquum actuum, n abunde
 melius deprehendit, quam ex effi qd sub h^o. Le. n. is n idem
 sit ac talis facti, cum hac, L, accidens sit in subto, L extra sub
 um semp datur effi uo facti in in subto dari pot: h^o is il
 lam includit natio. Accidens n n aliter prestat suum fra
 Lam effi, quam communicando sua entitatem Subjecto,